

Krajský soud v Hradci Králové

správa soudu

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

NAŠE ZNAČKA: Si 1057/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Kateřina Podeszwová
DATUM: 9. 12. 2022

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní doktorko,

v reakci na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o zaslání všech anonymizovaných usnesení, která vydal zdejší soud v kalendářním roce 2021 na úseku správního soudnictví, a to konkrétně usnesení týkajících se

- 1) návrhu na ustanovení zástupce podle § 35 odst. 10 s. ř. s.,
- 2) návrhu na osvobození od soudních poplatků podle § 36 odst. 3 s. ř. s.,
- 3) usnesení, ve kterých bylo rozhodováno jak o ustanovení zástupce, tak i o osvobození od soudních poplatků,

po úhradě za vyhledání v řízeních nalezených ve statistikách z roku 2022 (viz oznámení o výši úhrady ze dne 8. 11. 2022) tímto v anonymizované podobě zasílám nalezená rozhodnutí týkající se požadovaného předmětu, a to:

- usnesení č. j. 36 A 4/2021-14 ze dne 13. 4. 2021,
- usnesení č. j. 36 Ad 5/2021-32 ze dne 19. 8. 2021,
- usnesení č. j. 52 A 71/2021-24 ze dne 25. 11. 2021,
- usnesení č. j. 30 A 8/2021-13 ze dne 12. 3. 2021,
- usnesení č. j. 31 A 2/2021-12 ze dne 15. 3. 2021,
- usnesení č. j. 31 A 34/2021-10 ze dne 4. 10. 2021.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r.
asistentka předsedy soudu

Přílohy dle textu

Za správnost vyhotovení: Iva Matušková